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Opetushallitus on päivittänyt perusopetuksen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman perusteet (2015) ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet (2014) sekä valmistavan opetuksen 
lisäopetuksen että suomi toisena kielenä ja kirjallisuus- oppimäärien 
osalta. Molemmat perusmuutokst tulevat voimaan 1.8.2026 alkaen. 
Opetuksen järjestäjien tulee päivittää paikalliset opetussuunnitelmat 
tähän mennessä. Opetussuunnitelmien muutoksilla parannetaan 
tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta erityisesti maahanmuuttotaustaisten 
oppilaiden osalta. 
 
Pyhäjoen kunnan esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmat on 
päivitetty ePerusteet palvelussa muutosmääräysten mukaisiksi. 
Yleisiin osiin muutokset ovat tulleet automaattisesti. 
 
Pyhäjoen kunnassa paikallisia muutoksia on tehty kahteen 
opetussuunnitelman lukuun, lisätty uusi alaluku 4.5.1 Liikunnallisen 
elämäntavan edistäminen ja nimetty valmistavan opetuksen 
lisäopetuksen arviointiin muutamia asioita. 
 
Eduskunta on päättänyt lisätä liikunnallisen elämäntavan 
edistämisen osaksi esi- ja perusopetuksen tavoitteita. Liikunnallisen 
elämäntavan edistämistä koskeva säädösmuutos tulee voimaan 
1.8.2026 (perusopetuslaki, §2, mom.2). Liikunnallisen elämäntavan 
säädöksen tavoite on edistää lasten ja nuorten liikkumista 
koulupäivien aikana, tukea hyvinvointia ja vahvistaa liikunnan 
merkitystä koulujen arejssa ja kokonaisvaltaisena elämäntaitona. 
Pyhäjoella liikunnallisen elämäntavan edistämistä suunnitellaan 
koulujen lukuvuosisuunnitelmissa, joita myös arvioidaan ja 
kehitetään vuosittain. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
suunnitelmissa ja työryhmässä suunnitellaan ja raportoidaan 
liikunnalliseen elämäntapaan liittyviä asioita myös koulujen osalta. 
 



Pyhäjoen kunnan opetussuunnitelmat:  
 
Pyhäjoen perusopetuksen opetussuunnitelma 2025 - ePerusteet 
 
Pyhäjoen kunnan esiopetussuunnitelma 2025 - ePerusteet 

 
Ehdotus: 
Sivistyslautakunta hyväksyy Pyhäjoen kunnan esi- ja 
perusopetussuunnitelmiin tehtävät muutokset esityksen mukaisesti. 

  

 
Päätös: 
  

 
 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/30602519/perusopetus/tiedot
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/30626240/esiopetus/tiedot

